
Gim. Sporto Užimta
Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2 3 4 5 6 vieta

1 Tomas Simokaitis 1989 SM „Gaja“ 97 96 93 96 99 96 577 1

2 Simas Silvestravičius 1999 SM „Gaja“ 91 98 95 94 97 97 572 2

3 Lukas Čiužas 2002 SM „Gaja“/KSŠK 91 93 95 97 95 94 565 3

4 Audrius Puodžiukynas 1968 KSŠK 96 92 97 92 92 94 563 4

5 Gabrielius Gegužis 1997 SM „Gaja“ 96 96 92 89 91 89 553 5

6 Deimantas Remenčius 2003 SM „Gaja“/KSŠK 81 90 86 83 84 71 495 6

7 Kornelijus Petrauskas 1998 KSŠK 71 72 67 63 70 58 401 7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                       KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VYRAI, MŠ-60, gulint

Suma
Rezultatas





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2 3 4 5 6

1 Tatjana Klimova 1962 KSŠK 93 95 99 94 95 99 575 1

2 Miglė Čižaitė 1996 SM „Gaja“ 93 97 94 95 95 94 568 2

3 Svetlana Klimova 1994 SM „Gaja“/KSŠK 96 95 90 92 95 96 564 3

4 Greta Ramonaitė 2002 SM „Gaja“/KSŠK 89 88 91 95 88 95 546 4

5 Jūra Raudytė 1999 SM „Gaja“/KSŠK 88 91 91 82 89 92 533 5

6 Daina Kemeraitienė 1958 KSŠK 75 71 83 79 84 67 459 6

7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

               KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  MOTERYS, MŠ-60, gulint

Suma Užimta vietaRezultatas





Gim. Sporto Užimta
Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija Kl. Gul. St. vieta

1 Teodoras Žalkauskas 2003 SM „Gaja“ 80 91 82 253 1

2 Deimantas Remenčius 2003 SM „Gaja“/KSŠK 70 82 61 213 2

3 Gustas Lieščinskas 2007 SM „Gaja“/KSŠK 55 81 16 152 3

4 Nojus Žakevičius 2007 SM „Gaja“ 44 71 35 150 4

1 Greta Ramonaitė 2002 SM „Gaja“/KSŠK 85 96 85 266 1

2 Ieva Liutkevičiūtė 2003 SM „Gaja“ 81 87 73 241 2

3 Justina Mekionytė 2003 SM „Gaja“ 70 88 81 239 3

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                            KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VAIKINAI, MERGINOS 3x10 (n. kelio, gulint, stovint)

Rezultatas
Suma





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2 3

1 Teodoras Žalkauskas 2003 SM „Gaja“ 91 89 87 267 1

2 Deimantas Remenčius 2003 SM „Gaja“/KSŠK 80 84 82 246 2

3 Gustas Lieščinskas 2007 SM „Gaja“/KSŠK 76 64 71 211 3

4 Augustas Brazinskas 2006 SM „Gaja“ 72 60 65 197 4

5 Minijus Leonavičius 2006 SM "Gaja" 63 61 71 195 5

1 Ieva Mekionytė 2003 SM „Gaja“ 92 94 92 278 1

2 Greta Ramonaitė 2002 SM „Gaja“/KSŠK 94 93 87 274 2

3 Ieva Liutkevičiūtė 2003 SM „Gaja“ 81 89 83 253 3

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                            KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VAIKINAI, MERGINOS MŠ-30, gulint
Rezultatas

Suma Užimta vieta





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija N. Kelio Gulint Stovint

1 Tomas Simokaitis 1989 SM „Gaja“  90 96 93 89 96 93 97 98 88 93 88 86 1117 1

2 Audrius Puodžiukynas 1968 KSŠK 91 87 90 92 96 92 93 97 87 89 82 84 1080 2

3 Lukas Čiužas 2002 SM „Gaja“ 84 86 83 80 95 92 88 94 73 83 84 65 1007 3

4 Eduardas Masevič 1959 KSŠK 78 81 85 77 92 91 89 90 70 81 69 70 973 4

5

6

7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                             KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.   VYRAI, 3x40 (n. kelio, gulint, stovint)

Rezultatas
Suma Užimta vieta





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija

1 Svetlana Klimova 1994 SM „Gaja“/KSŠK 92 97 92 93 87 90 551 1

2 Greta Ramonaitė 2002 SM „Gaja“/KSŠK 88 87 95 91 84 84 529 2

3 Miglė Čižaitė 1996 SM „Gaja“ 88 87 95 95 65 85 515 3

4 Jūra Raudytė 1999 SM „Gaja“/KSŠK 60 67 80 80 74 61 422 4

5

6

7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                   KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  MOTERYS, 3x20 (n. kelio, gulint, stovint)

Suma Užimta vieta
N. Kelio Gulint Stovint

Rezultatas





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2 3 4 5 6

1 Linas Bernotas 1957 KSŠK 92 84 89 83 83 83 514 1

2 Vidmantas Pauliukevičius 1975 KSŠK 82 84 81 87 81 84 499 2

3 Gintautas Pucilauskas 2000 SM „Gaja“ 79 85 74 85 83 78 484 3

4 Marijonas Mikaitis 2000 SM „Gaja“/KSŠK 69 60 69 61 70 66 395 4

5 Valentin Stepanov 1941 Jonava 70 77 64 68 55 57 391 5

6 Audrys Antončikas 1965 Jonava 65 59 60 71 68 66 389 6

7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                     KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VYRAI,  50 m, LMP-60 

Suma Užimta vieta
Rezultatas





Gim. Sporto Bendra Užimta
Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 8 6 4 Suma 8 6 4 Suma suma vieta

1 Marijonas Mikaitis 2000 SM„Gaja“/KSŠK 79 78 66 223 80 65 62 207 430 1

2 Audrys Antončikas 1965 Jonava 77 82 78 237 77 74 35 186 423 2

3 Valentin Stepanov 1941 Jonava 70 68 75 213 69 80 60 209 422 3

4 Mantas Mikliušas 1992 KSŠK 83 74 69 236 60 67 51 178 414 4

5

6

7

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

              KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VYRAI, 25 m, MP 30+30 (8 s., 6 s., 4 s.)

Rezultatas





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2

1 Danielius Garokovskis 2002 SM „Gaja“ 83 80 163 1

2 Edgaras Dambrauskas 2001 SM „Gaja“ 69 59 128 2

3

1 Luka Posiakinaitė 2003 SM „Gaja“ 82 76 158 1

2

3

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                            KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.   VAIKINAI, MERGINOS 25 m, MP 20, nejudantis

Rezultatas
Suma Užimta vieta





Gim. Sporto 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2

1 Danielius Garokovskis 2002 SM „Gaja“ 81 81 162 1

2 Edgaras Dambrauskas 2001 SM „Gaja“ 65 63 128 2

3

1 Luka Posiakinaitė 2003 SM „Gaja“ 68 64 132 1

2

3

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

                            KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  VAIKINAI, MERGINOS 25 m, MP 20, pasirodantis

Rezultatas
Suma Užimta vieta





Gim. Sporto Bendra Užimta 

Eil.Nr. Vardas Pavardė metai organizacija 1 2 3 Suma 1 2 3 Suma suma vieta

1 Gražina Mulevičienė 1947 KSŠK 90 87 94 271 86 91 89 266 537 1

2 Ramunė Mikliušienė 1967 KSŠK 82 88 79 249 77 85 67 229 478 2

3 Neringa Mikliušaitė 1993 KSŠK 68 79 83 230 65 78 81 224 454 3

4 Gražina Kazlauskienė 1958 KSŠK 76 67 79 212 70 61 59 190 402 4

5 Valentina Grėbliauskaitė 1969 KSŠK 65 70 84 219 77 57 46 180 399 5

Varžybų vyr. Teisėjas        Gražina Mulevičienė             

             KAUNO MIESTO ČEMPIONATAS

Kaunas, 2017 m. gegužės 31 d. - birželio 1- 2 d. d.  MOTERYS, 25 m. MP 30+30 

Rezultatas




